
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/164/20 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 45 165,00 zł, w tym: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

   Dochody bieżące 45 165,00 

758   Różne rozliczenia 45 165,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

45 165,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

(na podstawie  zawiadomienia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 

ST5.4751.29.2020.16g z dnia 28.11.2020 ) 

45 165,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 45 165,00 zł, w tym: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

801  Oświata i wychowanie 45 165,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

  Wydatki bieżące  1 000,00 

  z tego: 

- dotacje  na zadania bieżące 

 

(Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Rychwałdku 

 

1 000,00 

 80104 Przedszkola 2 400,00 

  Wydatki bieżące 2 400,00 

   z tego: dotacje na zadania bieżące 

 

(Niepubliczne Przedszkole w Rychwałdku) 

2 400,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 9268



 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

22 865,00 

  Wydatki bieżące 22 865,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  22 865,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 

(Z.Sz.P. w Pewli Małej) 

22 865,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych  

18 900,00 

  Wydatki bieżące 18 900,00 

  z tego: dotacje na zadnia bieżące 

 

(Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przyłękowie) 

18 900,00 

§ 3. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 48 625 163,31 zł 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 51 076 892,31 zł. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 451 729,00 zł pokryty zostanie z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie – 2 451 729,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 480 406,00 zł z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 028 677,00 zł z tytułu przelewu na rachunek lokat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9268


		2020-12-18T14:01:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




